
102475-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 102475-2024 - Wyniki

Polska – Usługi ochroniarskie – ,,Świadczenie usług całodobowej ochrony mienia i osób”
OJ S 35/2024 19/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. 
Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ,,Świadczenie usług całodobowej ochrony mienia i osób”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług całodobowej (przez wszystkie dni 
tygodnia) ochrony mienia i osób znajdujących się na terenie Zagłębiowskiego Centrum 
Onkologii Szpitala Specjalistycznego im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej w dwóch 
lokalizacjach przy ulicy Szpitalnej 13 oraz przy ulicy Krasińskiego 43. 2. Zamawiający nie 
przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy 
Pzp. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 3 do SWZ.
Identyfikator procedury: f75ebed6-e2d8-4e7a-a73e-b5be30655f56
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 13  
Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
Kod pocztowy: 41-300
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest w 
trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy Pzp w związku z 
odesłaniem z art. 359 pkt. 1) ustawy Pzp.2. WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW 
DOWODOWYCH: Składane na wezwanie Zamawiającego: 2.1 Informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2, 4 ustawy Pzp, aktualna na 
dzień złożenia, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;2.2. 
Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o 
ochronie konkurencji konsumentów (Dz.U. z 2020r. poz.1076 i 1086), z innym wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od 
innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, aktualne na dzień ich złożenia.
2.3. oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu o którym 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/102475-2024


102475-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.4.

mowa w Rozdziale XIII pkt 16 lit. c) oraz lit. g) niniejszej SWZ (wzór stanowi załącznik nr 9 do 
SWZ);2.4 Na potwierdzenie spełniania warunku określonego w Rozdziale V pkt. 2 ppkt. d) 
SWZ – należy przedstawić wykaz usług (określonych w Rozdziale V, pkt. 2d) SWZ) 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, również 
wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie; przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 
na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów –oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy – według wzoru stanowiącego załącznik nr 7 SWZ. 2.5. Koncesję na prowadzenie 
działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia wydaną przez MSWiA na 
podstawie ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (tekst jednolity Dz. U. z 
2020 r. z poz.838 z późn. zm).VII. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE1. Zamawiający 
żąda, by Wykonawca złożył wraz z ofertą następujące przedmiotowe środki dowodowe:a) 
Oświadczenie, że usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego w 
SWZ, zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ. Zamawiający nie wymaga wadium.16. Oferta 
winna zawierać następujące oświadczenia i dokumenty: a) wypełniony formularz ofertowy 
sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ;b)oświadczenia i 
dokumenty wymienione w rozdziale VI. 1. SWZ; oraz w rozdziale VII.1 SWZ.c)aktualny na 
dzień składania ofert Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ) – załącznik nr 2 do 
SWZ. d) Stosowne oryginalne lub notarialnie poświadczone pełnomocnictwo do 
reprezentowania Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (dotyczy również 
spółki cywilnej),e) Stosowne oryginalne lub notarialnie poświadczone pełnomocnictwo lub inny 
stosowny dokument, jeżeli oferta podpisywana jest przez pełnomocnika lub też w przypadku, 
gdy umocowanie do podpisania oferty nie wynika z dokumentu rejestrowego Wykonawcy,f) 
Pełnomocnictwo, o którym mowa w pkt. d) i e) niniejszego ustępu musi być złożone przez 
Wykonawcę w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej opatrzone 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym osoby udzielającej pełnomocnictwa, a w przypadku 
notarialnej kopii kwalifikowanym podpisem elektronicznym notariusza. g) oświadczenie 
Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania z wykorzystaniem wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 8 do SWZ. Data początkowa wykonania zamówienia nie jest data 
wiążącą a szacunkową.

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług całodobowej ochrony mienia i osób
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług całodobowej (przez wszystkie dni 
tygodnia) ochrony mienia i osób znajdujących się na terenie Zagłębiowskiego Centrum 
Onkologii Szpitala Specjalistycznego im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej w dwóch 
lokalizacjach przy ulicy Szpitalnej 13 oraz przy ulicy Krasińskiego 43. 2. Zamawiający nie 



102475-2024 Page 3/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy 
Pzp. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/106/ZCO/2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 13 ul. Krasińskiego 43 
Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
Kod pocztowy: 41-300
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 06/01/2024
Okres obowiązywania: 36 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. 
Niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym projektowane postanowienie umowy, 2.2. Zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy. 3. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone zostały w dziale IX ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 340 440,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.



102475-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.2. Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjne i Usługowo Handlowe „NOWA” Sp. z o.o. 
Zakład Pracy Chronionej
Oferta:
Identyfikator oferty: Przedsiębiorstwo Produkcyjne i Usługowo Handlowe „NOWA” Sp. z o.o. 
Zakład Pracy Chronionej
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3 340 440,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 10/2024/ZP
Tytuł: Świadczenie usług całodobowej ochrony mienia i osób
Data wyboru zwycięzcy: 08/01/2024
Data zawarcia umowy: 23/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. 
Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej
Numer rejestracyjny: 629-21-15-781
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 13  
Miejscowość: Dąbrowa Górnicza
Kod pocztowy: 41-300
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@zco-dg.pl
Telefon: +48 326212050
Adres strony internetowej: https://zco-dg.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zco_dg
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zco_dg
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587803
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

mailto:zamowienia.publiczne@zco-dg.pl
https://zco-dg.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zco_dg
https://platformazakupowa.pl/pn/zco_dg
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


102475-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Produkcyjne i Usługowo Handlowe „NOWA” Sp. z o.o. 
Zakład Pracy Chronionej
Numer rejestracyjny: 644 00 11 927
Adres pocztowy: ul. Teatralna 9/416  
Miejscowość: Sosnowiec
Kod pocztowy: 41-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sosnowiecki (PL22B)
Kraj: Polska
E-mail: nowa@nowa.sosnowiec.pl
Telefon: 32 2669658
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f72bbb77-ccb1-4c73-b5c8-c8bfea07a987 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 16/02/2024 12:23:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 102475-2024
Numer wydania Dz.U. S: 35/2024
Data publikacji: 19/02/2024

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:nowa@nowa.sosnowiec.pl

